КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ      ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРОТОКОЛ

заседания муниципального Общественного совета по развитию образования   в Змеиногорском районе

 24.09.2015                                         №6                                   г. Змеиногорск

                                                                                             Присутствовали: 6 чел.

                                                                                  Колтунова Г.В.,

                                                                                   Алексенко О.И.,

                                                                                       Венедиктова Н.С.

                                                                                   Волженин А.М.

                                                                                     Медведева О.Н.,

                                                                              Тырина А.В.

                                                                                    Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  согласовании стимулирующих выплат   руководителям муниципальных  дошкольных образовательных учреждений  Змеиногорского района.

     2. Утверждение плана по развитию образовательной сети Змеиногорского района на 2016-18 г.г.
По первому вопросу слушали Вострову О.А, главного экономиста комитета по образованию, которая ознакомила     членов  Совета    с постановлением Администрации Змеиногорского района  от 10.04.2013   № 243 «О переходе на нормативно подушевое финансирование и новую систему оплаты труда муниципальных дошкольных образовательных учреждений Змеиногорского района», постановлением Администрации Змеиногорского района  от 21.05.2015 года № 262  «О распределении денежных средств» и довела до сведения о сумме, которая подлежит распределению между руководителями учреждений согласно результатам работы:
	 Наименование учреждения
	баллы

	МБДОУ Барановский детский сад «Солнышко»

	МКДОУ Гальцовский детский сад «Колосок»

	МБДОУ Карамышевский детский сад «Медвежонок»

	МКДОУ Кузьминский  детский сад «Медвежонок»

	МКДОУ Октябрьский детский сад «Ромашка»

[image: image1.jpg]MKJ1OY Cassyuimnckuii cnit can «lluenka»

MKJ1OY Hukoabckuii jietckuii cag «PojHuY0K

MBJIOY «3mennoropekuii jietckuii can «Yibioka»

MK/IOY becnanosekuii jerckni cai «bepeskar»
| MIIOY Tasoseknii gercknii cat «Ckaszka»

d,

MBH@J{}MCM]lgl})E(;KHﬁ JICTCKUHM caLUilicp}j}Ka»

MBJI0OY «3meunoropekuii sietekuii cat «Orotiex»

MBJIOY «3mennoropekuii jlercknii can «Pauyray

MBJIOY «3MeHHOropeKHii JICTCKHI cajl
| «Konokonbumnk» «KomoKo:1bHmK»
| Utoro

PEIMEHHUE:

1.Cornacosarb CTUMYJIMPYIOIIHE BLINIIATHI

PYKOBO/IUTEIIAM  JIOIIKOJIbHBIX

()6]?)21'50132!'[‘8_”“l]:].‘( OopraHunsalln i, NPeJUTOKEHHBIC KOMHTETOM 110 L)6paSOBBHHIO.

Mo sropomy Bonpocy ciuyinann Hlesckyio ALA.,

KoTOpas Jlosella J1o CBeACHHs

MHGOPMALMIO 110 MPOBEACHHIO  PECTPYKTYPU3ALMH  CeTH « 00pa3oBaTelbHbIX
yupezaenni a 2016-2018 rojawt. (ITpoekr npuiaraeres)
P E I EH W E: Corsacosats MpoekT [iaHa 110 pa3sBUTHIO 00pa3oBatTe/ibHOH

cety 3MenHoropekoro pattona na 2016-18 r.r.

Ipejcenarens Cosera J/

Cexperapn Coseta e W

I".B.Konrtynosa

C.T.bonorekux